
ORIGINALE - COPIA 

 
 

 
   COMUNE DI POLIZZI GENEROSA                

 Provincia di Palermo 
 

     
ESTRATTO 

Determinazione n° 786  del 30/11/2017 del Registro Generale 
 
 

Determinazione n° 348 del 30/11/2017 del Registro Interno 
 
 
 

3° AREA TECNICA – VIGILANZA 

 

 
 

 
 

OGGETTO:    
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

    
 
 

 
 

        *************************************************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PAGAMENTO STATO FINALE alla ditta Renova Restauri relativo ai lavori di 

"Restauro, riuso e adeguamento della casa natale di G. A. Borgese da destinare a 

sede della Fondazione G. A. Borgese, a centro didattico Ambientale e a contenitore 

di attivita' culturali territoriali di qualità'" da eseguire nel Comune di Polizzi 

Generosa (PA); 

PO FESR 2007/2013 –  3.1.4.2    (SI_1_10273)  - 

C.U.P.: B32I09001390004   CIG: 5514122D69 

 



 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

  

Premesso : 

 

 

DETERMINA 

IMPEGNARE e LIQUIDARE la fattura n°004/PA del 16.05.2016 emessa dalla Ditta Renova 

Restauri Srl, con sede in con sede in Ragusa, Zona Industriale III fase Viale 22 n°11 - P.IVA 

013909900883, dell’importo lordo di € 3.454,08 saldo quantizzato in € 3.140,07 per imponibile 

ed € 314,01 per Iva al 10%, mediante: 

� Accreditamento dell’importo netto di € 3.140,07 sul CCB avente il seguente codice 

IBAN:  IT 16B0895283420000000018450  -  intrattenuto presso la Banca di Credito 

Cooperativo “G. Toniolo”;  

� Accantonamento di € 314,01, per IVA al 10%, da versare all’Erario ai sensi della Legge 

23/12/2014 n. 190 art. 1, comma 629 lett. B con le modalità richiamate nel comunicato 

stampa Ministero Economie e Finanze n. 7 del 09/01/2015 da versare entro e non oltre il 

........................, pena il mancato riconoscimento delle somme a valere sul bilancio della 

Regione. 

 

1) DARE ATTO  che la superiore somma complessiva di € 3.454,08 trova copertura sul 

capitolo n° 3537/10, impegno n° .............. del ......................... . 

2) DARE ATTO che il saldo della fattura di € 3.454,08 (Iva compresa) sarà pagato quando  

l’Assessorato Beni Culturali accrediterà le somme residue. 

 

  La presente determinazione: 

a) Va inserita nel registro delle determinazioni tenuto presso l’Ufficio Tecnico; 

b) Va pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Polizzi Generosa per gg.15 

consecutivi. 

c) Va pubblicata nella sezione amministrazione trasparente. 

d) Va pubblicata sul sito internet del Comune di Polizzi Generosa entro i termini previsti dalla 

L.R. 11/2015. 

 

 

        IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

        f.to Ing. Mario Zafarana 

 

 

 

 

 

 



 

Determina n° 348 del 30/11/2017 

 

PAGAMENTO STATO FINALE alla ditta Renova Restauri relativo ai lavori di "Restauro, 

riuso e adeguamento della casa natale di G. A. Borgese da destinare a sede della Fondazione G. 

A. Borgese, a centro didattico Ambientale e a contenitore di attivita' culturali territoriali di 

qualità'" da eseguire nel Comune di Polizzi Generosa (PA); 

PO FESR 2007/2013 –  3.1.4.2    (SI_1_10273)  - 
C.U.P.: B32I09001390004   CIG: 5514122D69 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 
 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione 
ai sensi ell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 
contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 
sotto riportata. 
 

Capitolo Impegno Importo Data 

 
3537/10 

         
        n°   .525 

 
€ 3.454,08 

 
30/11/17 

 
 

 

Lì 30/11/17 

 

          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                        f.to         Dr. Francesco Saverio Liuni ) 

 

 

   

 

 

 


